
  

Stránka 1 z 5 

č. j. SPU 276604/2020 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Sídlo: Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jana Horová, vedoucí Pobočky Plzeň 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 
Název veřejné zakázky: Stavba tůní T1 a T2 v k.ú. Bílov v Čechách 

Sp. značka / č.j.: SP5678/2020-504201 / SPU 276604/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem stavby je výstavba průtočných tůní T1 a T2 v trase koryta Sedleckého potoka, 
IDVT 10258033 včetně výsadby 10 ks stromů a 30 ks keřů ve třech skupinách. Pro vlastní 
výstavbu bude upravena příjezdová trasa po zemědělských pozemcích. 
Budou provedeny zemní práce, vymodelování tůní v několika výškových úrovních a dosypání 
hrází včetně těsnícího zámku. Sklony svahů výkopů jsou navrženy 1:3 až 1:6, návodní 
i vzdušný svah hrází je navržen 1:3. Hráze jsou výšky do 0,60 m, šířky v koruně 4,0 m, 
s ohumusováním a osetím koruny, části návodního líce a celého vzdušného líce. Návodní líc 
v místě hrází bude zpevněn rovnaninou z lomového kamene tl. 300 mm do kamenné patky 
a do filtrační vrstvy ze štěrku.  

U obou tůní jsou navrženy bezpečnostní přelivy šířky ve dně 8,80 m, se sklony svahů 1:3, 
s osazením prahů z lomového kamene na MC s vyspárováním, se zpevněním přelivné plochy 
a svahů plochy rovnaninou z lomového kamene tl. 400 mm se zakončením kamenným 
prahem. Vlastní průtok Qdenních průtoků je řešen samostatnými odtoky z tůní 
lichoběžníkových korytem šíře ve dně 0,60 m se sklony svahů 1:3 zpevněnými rovnaninou z 
lomového kamene, délka koryta je 60,0 m z tůně T1 do stávajícího koryta a 65,0 m z tůně T2 
do tůně T1. 

Základní charakteristiky stavby: 
Tůň T1 – plocha hladiny 1 860 m2, plocha zátopy při Hmax 1 370 m2, provozní objem 1 010 
m3, retenční objem 580 m3, max. objem 1 590 m3, průměrná hloubka 0,83 m, délka hráze 
57,0 m. 
Tůň T2 – plocha hladiny 1 560 m2, plocha zátopy při Hmax 1 770 m2, provozní objem 1 250 



  

Stránka 2 z 5 

č. j. SPU 276604/2020 

m3, retenční objem 680 m3, max. objem 1 590 m3, průměrná hloubka 0,80 m, délka hráze 
57,0 m. 

Účelem stavby je zvýšení retenční schopnosti území, ochrana území před velkými vodami, 
vytvoření krajinotvorného prvku s ekostabilizační funkcí. 

Při realizaci celé akce budou zhotovitelem respektována vyjádření správců sítí a dodrženy 
podmínky pro práce v ochranných pásmech. Před zahájením stavby budou aktualizována 
vyjádření, stanoveny konkrétní podmínky ochrany vedení veřejné telekomunikační sítě, 
vytýčeny inženýrské sítě a podzemní vedení, vč. ověření polohy kopanými sondami. 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností Ing. Milan Jícha, Opavská 50, 312 00 Plzeň, 
IČO: 44648146, pod zakázkovým číslem 313/2019, dále soupis dodávek, služeb a stavebních 
prací a technické specifikace (podmínky). 

Součástí realizace stavebních prací dále je: 

• geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací 

• geodetické zaměření skutečného provedení díla  

• vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve čtyřech 
vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty  
a provozní soubory:  

SO-01Tůně 

SO-02 Výsadba 

Pokud jsou technické podmínky předmětu díla formulovány odkazem na obchodní názvy 
materiálů, výrobků, označení původu nebo pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na 
obchodní názvy firem, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení 
kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky 
vhodných rovnocenných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo 
bude mít lepší parametry. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3 260 162,12 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 02951746 

Nabídková cena bez DPH: 3 648 000,-Kč 

1. Celková nabídková cena 
Kritérium hodnocení: 
1. 100 % 

 



  

Stránka 3 z 5 

č. j. SPU 276604/2020 

Nabídka č.2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 

Sídlo: Luby 175, 33901 Klatovy 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49791788 

Nabídková cena bez DPH: 4 608 084,64 Kč 

1. Celková nabídková cena 
Kritérium hodnocení: 
1. 100 % 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

Nabídková cena bez DPH: 3 733 115,50 Kč 

1. Celková nabídková cena 
Kritérium hodnocení: 
1. 100 % 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: Šilhánek a syn, a.s. 

Sídlo: Samota 601, 43981 Kryry 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 27291278 

Nabídková cena bez DPH: 3 260 162,12 Kč 

1. Celková nabídková cena 
Kritérium hodnocení: 
1. 100 % 

 

 

 

 

 

 



  

Stránka 4 z 5 

č. j. SPU 276604/2020 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: DEKONTA, a.s. 

Sídlo: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 25006096 

Nabídková cena bez DPH: 4 509 086,09 Kč 

1. Celková nabídková cena 
Kritérium hodnocení: 
1. 100 % 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: Šilhánek a syn, a.s. 

Sídlo: Samota 601, 43981 Kryry 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 27291278 

Odůvodnění výběru: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci 
a jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Rekultivační výstavba Most, a.s. 

Sídlo: Čepirohy 136, 434 01 Most 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 44569769 

 

 

 



  

Stránka 5 z 5 

č. j. SPU 276604/2020 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Plzni dne 3. 8. 2020 

 

 

 

……………………………………. 
Ing. Jana Horová 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad  
 


		2020-08-03T08:59:43+0200
	Ing. Jana Horová
	Podepsáno programem vOKOsCom




